


Via ApS
Nordre Strandvej 180A, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 28 65 66 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.



Jannie From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Via ApS
Nordre Strandvej 180A
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 28 65 66 37
Stiftet: 3. juli 2006
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannie From

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med antikviteter og kunst, handel med værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 110.936 mod 14.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	156.997	36.903
Øvrige finansielle omkostninger	-14.777	-11.986
Resultat før skat	142.220	24.917
1 Skat af årets resultat	-31.284	-10.073
Årets resultat	110.936	14.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.936	14.844
Disponeret i alt	110.936	14.844

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	413.735	115.196
Varebeholdninger i alt	<u>413.735</u>	<u>115.196</u>
Andre tilgodehavender	3.358	24.799
Periodeafgrænsningsposter	4.691	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.049</u>	<u>24.799</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>53.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.784</u>	<u>193.885</u>
Aktiver i alt	<u>421.784</u>	<u>193.885</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-81.949	-192.885
Egenkapital i alt	<u>43.051</u>	<u>-67.885</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	31.284	0
Anden gæld	347.449	261.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.733</u>	<u>261.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>378.733</u>	<u>261.770</u>
Passiver i alt	<u>421.784</u>	<u>193.885</u>

3 Eventualposter

Noter**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	31.284	5.478
Årets regulering af udskudt skat	0	4.595
	<u>31.284</u>	<u>10.073</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-192.885	-67.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.936</u>	<u>110.936</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-81.949</u>	<u>43.051</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJF Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et andet beløb.